АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

/ 3  09. 2019 № А / /36-01 -П

О назначении членов наблюдательного
совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детско
го сада №15 «Солнышко»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», на основании письма муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского
сада №15 «Солнышко» от 16.08.2019 №378, выписки из протокола общего со
брания работников муниципального автономного дошкольного образователь
ного учреждения города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко» от
29.07.2019 №4, в связи с истечением срока полномочий наблюдательного сове
та муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
города Нижневартовска детского сада № 15 «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сроком на 5 лет с даты издания настоящего приказа членов
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образова
тельного учреждения города Нижневартовска детского сада № 15 «Солнышко»
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города:

от 28.08.2014 №1356/36-п «О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения го
рода Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко»;

от 23.10.2015 №1819/36-п «О внесении изменения в приложение к прика
зу департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов админи
страции города от 28.08.2014 №1356/36-п «О назначении членов наблюдатель

ного совета муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко»;

от 10.01.2017 №2/36--п «О внесении изменений в приложение к приказу
департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов админи
страции города от 28.08.2014 №1356/36-п «О назначении членов наблюдатель
ного совета муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко» (с изме
нением от 23.10.2015 №1819/36-п)»;

от 19.10.2018 №2889/36-П «О замещении вакантных мест в наблюдатель
ном совете муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко»;

от 10.01.2019 № 1/36-01-П «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко» и внесе
нии изменений в приложение к приказу департамента муниципальной соб
ственности и земельных ресурсов администрации города от 28.08.2014
№1356/36-п».

3. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образова
тельным учреждением города Нижневартовска детским садом №15 «Солныш
ко» О.Е. Прокониной:

- ознакомить с приказом членов наблюдательного совета;
- создать условия для работы наблюдательного совета в соответствии с

Уставом автономного учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

Заместитель главы города,
директор департамента

Е.М. Прокофьева
тел. (3466) 24-18-43

Приложение
к приказу департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
от 73 Р9. 2019 № 7 7 3 /  /3 6-01 -П

Состав
наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада № 15 «Солнышко»

1. Представители учредителя:

Иванченко - начальник отдела по муниципальным заданиям и
Людмила Владимировна финансовому обеспечению подведомственных

учреждений департамента образования админи
страции города

Фархитова - главный специалист отдела качества образования
Айгуль Илдаровна департамента образования администрации города

2. Представитель органа местного самоуправления, на который возложено
управление муниципальным имуществом:

Павалаки - ведущий специалист отдела по работе с муници-
Рената Алексеевна пальными предприятиями и учреждениями управ

ления имущественных отношений департамента
муниципальной собственности и земельных ре
сурсов администрации города

3. Представители общественности:

Волков - атаман некоммерческой организации хуторского
Александр Александрович казачьего общества «Приобский»

Губайдуллин - директор благотворительного фонда ВО БЛАГО
Ренат Иншарович

- индивидуальный предприниматель
Троценко
Василий Александрович

4. Представители работников автономного учреждения:

Бачурина - заведующий хозяйством муниципального авто-
Татьяна Викторовна номного дошкольного образовательного учрежде-

ния города Нижневартовска детского сада №15
«Солнышко»

Скрынник
Наталья Александровна

Луппа
Андрей Борисович

- помощник воспитателя муниципального авто
номного дошкольного образовательного учрежде
ния города Нижневартовска детского сада №15
«Солнышко»

- сторож муниципального автономного дошколь
ного образовательного учреждения города Нижне
вартовска детского сада №15 «Солнышко»